
MENU  KLASYCZNE W STÓŁ
90 PLN / OS

Rosół z trzech mięs z makaronem
Krem cebulowy z tostem z bryndzą 
Żurek wiślański z jajkiem, kiełbasą i chlebem

ZUPA (DO WYBORU)

DANIE GŁÓWNE
Mięsa (1,5 kawałka na osobę, do wyboru 3 rodzaje)

Rolada wołowa
De volaille z masłem
Roladka wieprzowa z serem i szynką
Żeberka wieprzowe pieczone
Udko z kaczki
Tradycyjny kotlet schabowy
Filet z kurczaka z żurawiną i serem górskim

DODATKI SKROBIOWE
(2 DO WYBORU)

Kluski śląskie
Ziemniaki z pieca
Frytki
Puree ziemniaczane
Kasza gryczana

SURÓWKI
(2 DO WYBORU)

Surówka z marchewki
Surówka z kapusty kiszonej
Kapusta czerwona
Kapusta zasmażana
Buraczki z jabłkiem

Dodatkowo
Sos pieczeniowy
Sos grzybowy



MENU PODSTAWOWE – SERWOWANE
110 PLN / OS

Chrupiąca kaszanka wiślańska na karmelizowanej
czerwonej kapuście z jabłkiem 

PRZYSTAWKA

DANIE GŁÓWNE (do wyboru)

Tradycyjny kotlet schabowy smażony na smalcu,
puree ziemniaczane, kapusta zasmażana

Żeberka pieczone na kapuście z ziemniakami z
pieca

Deser

ZUPA (DO WYBORU)

Kwaśnica zabielana z golonką, kapustą i
ziemniakami

Żurek wiślański z jajkiem, kiełbasą i chlebem

Szarlotka na ciepło z lodami i sosem malinowym



MENU PREMIUM – SERWOWANE
130 PLN / OS

Tatar wołowy z ogórkiem, cebulką, musztardą i
żółtkiem, pieczywo 

Tatar z łososia z cebulką i awokado, pieczywo 

PRZYSTAWKA (do wyboru)

Danie Główne 

Polędwiczka sous-vide wieprzowa w sosie
borowikowym, gratin ziemniaczane, fasolka

szparagowa

Deser

Zupa

Krem z białych warzyw z grzankami i siankiem z pora 

Tiramisu 



WIGILIJNE MENU - SERWOWANE
130 ZŁ / OS.

Przystawka

DANIE GŁÓWNE (do wyboru)

Deser

Zupa (do wyboru)

Makowiec z lodami śmietankowymi 

Śledź w śmietanie z jabłkiem i cebulką

 Barszcz czerwony z pasztecikiem
 Zupa rybna z grzankami

Panierowany filet z dorsza, puree z białych
warzyw i kiszona kapusta

Smażone pierożki z kapustą i grzybami w sosie
śmietanowym 

Pstrag smażony na maśle, pieczony ziemniak,
sałatka jarzynowa

Do kazdego zestawu

Woda gazowana / niegazowana



NAPOJE ALKOHOLOWE
Shoty 40ml

Wyborowa
Finlandia
Miodula Wiślańska
Miodula Prezydencka
Wiśniówka
Śliwowica 50%
Śliwowica 72%

Butelki wódki

Drinki

Piwa lane  0,3/0,5l

Piwa butelkowe 0,5l

Miodula Wiślańska
Miodula Prezydencka
Śliwowica 50%
Śliwowica 72%
Wiśniówka 
Cytrynówka 
Bimber
Deska trunków 
Wyborowa
Finlandia
Jägermeister
Bacardi Carta Blanca 
Ballantines
Johnnie Walker Black
Jack Daniel’s
Metaxa 7
Gin Lubuski 

Brackie 
Białe pszeniczne 

Aperol Spritz
Mojito
Mojito jagodowe
Hugo
Górlaskie Orzeźwienie
Kolorowe Jarmarki

Żywiec Porter
Żywiec IPA

18.00
20.00
18.00
20.00
16.00
16.00
16.00
40.00
12.00
14.00
16.00
14.00
14.00
16.00
19.00
19.00
12.00

110.00
130.00
140.00
160.00
140.00
200.00
160.00

27.00
27.00
26.00
26.00
27.00
27.00

14.00/16.00
14.00/16.00

20.00
20.00



NAPOJE BEZALKOHOLOWE 

Napoje butelkowe 0,25l

Espresso
Espresso doppio
Americano
Cappuccino
Flat White
Caffe Latte

Kawy

Herbaty

Napoje na karafki

Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Fanta
Sprite
Tonic Kinley
Cappy pomarańcza/jablko

Herbata z suszonych owoców
 (żurawina, pomarańcza, sok imbirowy)

Herbata Sir Williams
 (czarna, Earl Grey, zielona, miętowa,
 yerba mate, biała, owocowa) 

Sok owocowy 1l
Woda 1l

       gazowana/niegazowana 
Domowa lemoniada 0,5l
Domowa lemoniada 1l

Piwo butelkowe 0%

Radler 0%
Zywiec 0%

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
8.00

25.00
16.00

25.00
35.00

16.00
16.00

10.00
12.00
12.00
14.00
16.00
16.00

18.00

12.00



Prosecco Villa Bellucci
wytrawne, musujące - Włochy  

Riesling
półwytrawne - Niemcy

Pinot Grigio
wytrawne - Włochy

WINA

Messer Del Fauno Primitivo
połwytrawne - Włochy

Leonard Road Shiraz
wytrawne - Australia

Santa Carolina Cabernet Sauvignon
wytrawne - Chille

Wina czerwone (butelka)

Wina białe (butelka) 

90.00

80.00

90.00

80.00

90.00

80.00



SłODKI STÓŁ 

Mini tartaletki
18 zł (szt.)

• Czekolada – polewa biała czekolada z

Oreo

• Cytrynowe – z lukrem i malinami

Donuty pieczone
14 zł (szt.)

Mini bezy
18 zł (szt.)

Babeczki z kremem
16 zł (szt.)

Cytrynowa – z lemon curdem i kremem

śmietankowym

Banoffee – z kajmakiem, bananami i

cytrynowym mascarpone

Mokka – z czekoladowo-kawowym ganache

i śmietankowym kremem z tartą czekoladą

Krem biała czekolada, owoce

Krem kawowy, bakalie (dakłas)

Ptysie
18 zł (szt.)

Z karmelizowaną korzenną gruszką,

czekoladowym kremem oraz chrupiącymi

kuleczkami solony karmel

Z kremem patissiere z porzeczką i białą
czekoladą

Ferrero Rocher – czekoladowe z orzechem

laskowym oraz kremem czekoladowo-

orzechowym

Szwajcarskie – czekoladowe z wiśniową
konfiturą i kremem z białej czekolady

Cytrynowe – z porzeczkową konfiturą i

kremem na bazie serka Philadelphia

Deserki w kubeczkach
16 zł (szt.)

Mus czekoladowy z Oreo

Tiramisu z kremem z białej czekolady

Mus z pieczonych truskawek z

kruszonką z białą czekoladą

Ciasta
Śr. 25 cm, 10–12 porcji – 160 zł

Sernik maślany na kruchym owsianym

spodzie z kwaśną śmietaną
Ciasto gruszka w czekoladzie – wilgotne

czekoladowe ciasto z zapieczonymi

gruszkami i polewą z białej czekolady

Ciasto marchewkowe – z ananasem,

orzechem laskowym i mascarpone

Serniko-brownie z wiśniami
Minimalne zamówienie

dla 1 rodzaju – 10 sztuk



SMAKI TORTÓW

Leśna biała czekolada 

Biszkopt waniliowy

Nasączenie kompot owocowy

Krem kokosowy, kulki biała czekolada

Lemon curd

Krem malina

Malina - kokos

Oreo - malina

Truskawka – czekolada

Biszkopt waniliowy

Nasączenie kompot owocowy

Krem truskawka-jagoda-malina

Krem biała czekolada z chrupiącymi

karmelowymi kulkami

Biszkopt kakaowy

Nasączenie kompot owocowy

Krem malinowy z borówkami

Krem Oreo

Kulki biała czekolada

Leśna czekolada

Biszkopt waniliowy

Nasączenie kompot owocowy

Krem śmietankowy

Mus porzeczka-jagoda

Kulki solony karmel

Waniliowy biszkopt

Nasączenie kompot owocowy

Krem truskawkowy z malinami

Krem biała czekolada lub deserowa z

borówkami

Wiśnia - czekolada 

Biszkopt kakaowy

Nasączenie kompot owocowy

Krem wiśniowy

Krem biała czekolada z kulkami z

gorzkiej czekolady

Leśny solony karmel

Biszkopt kakaowy

Nasączenie kompot owocowy

Krem orzechowy z porzeczkowym curdem

Krem solony karmel

Masz ochotę na inną
kombinację smakową?

Napisz, a stworzymy ją
dla Ciebie!



10 porcji – 250 PLN
15 porcji – 300 PLN
20 porcji – 350 PLN
25 porcji – 450 PLN
30 porcji – 540 PLN
Torty na większą <30 ilość porcji są wyceniane wg
stawki 18 PLN za porcję na osobę

Cena nie zawiera dekoracji tortu
W przypadku piętrowych tortów dodatkowa dopłata
+100 PLN

SŁODKA OFERTA 2025 
Cena tortu

Dekoracja 

Dekoracja tortu jest ustalana i wyceniana indywidualnie

Opakowanie

Do tortu doliczana jest kwota 10 PLN za opakowanie


